34. Otingin. Periwich requiescat in pace.

Quidam libertus Periwic, cum non haberet heredes, tradidit s. Sebastiano pro suę cunctorumque animarum fidelium remedio predium, quod apud Otingin possedit. Et isti sunt testes tracti per aures: Eberhard comes, Sigihard de Volchmaresdorf, Tagini de Oberenhusun, Otker de Persenpiuga, Adalram de Suindaha, Meginrat de Herilich[oven]. (93. XLVI.)

35. Castrum Eberespargense, et Ahaheim.

Notum sit omnibus, quod Adalpero preses, Ovdalrici filius, dedit coniugi suę Rihlindi castrum Eberespargense cum adiacentibus agris et silvis, scilicet provil, wisintespovh. insuper etiam viculos hos: Mazanvelt et 5 Oberendorf, Wisenheim, cum molendinis duobus ac nemoris partem, quę interiacet duabus viis, quas eckilinpurgariwec et halwec dicunt, et Ahaheim predium ac quodecunque ad illud pertinet in Pozana vel aliunde situm, eo pacto, ut, si ipsa superstes illi fieret, usque in finem vitę suę teneret; similiter et ille, si supervixisset ipsam; post amborum vero decessum Deo et altari s. Sebastiani cum mancipiis, que die obitus eorum inhabitare viderentur, servirent, cum eo censu ac conditione et iure, quo ipsis servierant. Testes autem huius traditionis, secundum ius per aures tracti, sunt hic per ordinem ascripti: Eberhart comes frater Adalperonis, Otker de Persinpiugun et miles eius Werinheri, Magonus de Frichindorf, Rovtperht de Sliwisheim,

11) 24 Juli, doch erst 1065.

Hartwic de Heida, Hartwic de Tontingin, Zovntipolt et frater eius Papo de Walda, Papo de Haginingin, Engilhart de Vilisa, Wicman de Chuningiswisun, Rovdolf de Rota, Erchanfrit de Jetinstetin. (94. XLVII.)

36. Undieingin et alii vici.

Post hæc autem, quia nimia fuit peditus sapientia, presciens decimas venationum et cedendarum arborum in nemore, quas institutor monasterii Eberhardus s. Sebastiano dedit, aut vix aut nullo modo esse cedendas ab his, qui post se nemus ipsum essent possessuri, predictæ coniugi suæ Rihlindi dedit foresti partem, quæ est ad orientem viæ, quam purcwec nominant, et quicquid in villa Undiengin habuit, et quoscunque viculos a predicta via contra orientem possedit Eberespergensis castro obsequentes, ut usque ad finem vitæ suæ haberet, post amborum vero mortem cum mancipiis tunc inhabitantibus Deo ac sancto servirent eo iure, quo ipsis ministrabant. Isti sunt testes in hoc: Marhwart de Viehtpah, Diemar de Volcmaesdorf et frater eius Noe, Magonus de Frichindorf et frater eius Erchanger, Rovtperht de Oberenus, Rovtperht de Gowinacheren, Gerolt de Eberaha, Adalpero de Walda, Adalpero de Isimanningin, Dietrih de Svindaha, Hartwic de Gartheringin, Hartwic de Perchoven, et alii multi. (95. 96. XLVIII.)